

202501778

中国共产党
新疆维吾尔自治区

阿瓦提县委组织部

关于采购“绍阿人才培养交流中心建设”项目-
党校实训教室的请示

阿瓦提县人民政府：

为认真贯彻落实第三次中央新疆工作座谈会和第九次全国对口支援新疆工作会议精神，以铸牢中华民族共同体意识为主线，吸收借鉴绍兴文化，以人才培养交流为主体、引领聚集服务保障人才为重点，弘扬中华优秀传统文化，打造党校实训教室，预计35万元（叁拾伍万元整），费用从“2024年绍阿人才培养交流中心建设项目”中列支。

妥否，请批示。



4.7

2025年2月18日

阿克苏地区阿瓦提县政府采购计划备案表

采购人名称: 中共阿瓦提县委组织部 填报人: 朱晓东 联系电话: 17691667077 日期: 2025年4月7日

采购项目名称: 绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室

备案编号:

202501778

是否为资产类采购项目: ☒是 ☐否

序号	品目名称	数量	计量单位	单价(元)	合计金额(元)	技术参数需求	备注
1	绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室	1	批	165930	165930	详见清单	

资金总计(元): 165930

资金来源: 财政资金: 0元

其他资金: 165930元

备案类型:

☒一般采购计划;

☐调整计划;

☐批量集中采购计划;

项目类别

☐货物类;

☐服务类;

☒工程类

进口产品情况:

☒无进口产品;

☐有进口产品;

组织形式

☒集中采购

☐分散采购

☐自行组织采购

采购方式

☐公开招标;
☐单一来源;
☐网超反向竞价;

☐邀请招标;
☐框架协议采购
☒服务市场下单;

☐竞争性磋商;
☐网上超市下单;
☐网超在线询价;

☐竞争性谈判;
☐网超在线询价;
☐服务市场在线竞价

是否适宜中小企业: ☒是 ☐否

中小企业预留份额: 165930元, 其中小微企业预留份额: /元。

采购单位经办人(签章)

采购单位负责人(签章)

主管单位负责人(签章)

财政资金管理局业务科室意见:

张守财 资金李磊

经办人: 1821

(盖章)

2025年4月7日

资产类采购需财政局资产监督管理办公室意见:

分管县领导签批意见:

政府采购管理办公室备案:

经办人: 2025年4月7日

阿克苏地区阿瓦提县委组织部 (盖章) 2025年4月7日

注: 1. 本表填报一式四份(采购单位、财政业务科室、政府采购管理办公室、政府采购代理机构各一份),

2. 属进口产品或公开招标数额以上采用非招标方式采购的需附财政部门审批资料一并备案;

3. 属固定资产类严控政府采购计划须附财政资产管理部門出具意见;

4. 属于集中采购目录内项目, 采购人应当委托集中采购机构采购; 属于部门集中采购目录和分散采购项目采购人可以选择集中采购机构采购或社会代理机构采购。

5. 确定为不适宜中小企业政策的项目, 需提供印证资料及说明报政府采购管理科审核。

6. 除购置非固定资产且采用网上超市下单、服务市场下单两种采购方式外, 资产类采购及其他采购方式需县领导签批后到采购办备

阿克苏地区阿瓦提县政府采购计划备案表

采购人名称: 中共阿瓦提县委组织部 填报人: 朱晓东 联系电话: 17691667077 日期: 2025年4月7日

采购项目名称: 绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室(设备)

备案编号:

202501778

是否为资产类采购项目: ☒是 ☐否

序号	品目名称	数量	计量单位	单价(元)	合计金额(元)	技术参数需求	备注
1	绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室(设备)	1	批	134070	134070	详见清单	

资金总计(元): 134070

资金来源: 财政资金: 0元

其他资金: 134070 元

备案类型: ☒一般采购计划; ☐调整计划; ☐批量集中采购计划;项目类别: ☒货物类; ☐服务类; ☐工程类进口产品情况: ☒无进口产品; ☐有进口产品;组织形式: ☒集中采购 ☐分散采购 ☐自行组织采购

采购方式

☐公开招标; ☐邀请招标; ☐竞争性磋商; ☐竞争性谈判; ☐询价;

☐单一来源; ☐框架协议采购 ☒网上超市下单; ☐网超在线询价;

☐网超反向竞价; ☐服务市场下单; ☐服务市场在线竞价

是否适宜中小企业: ☒是 ☐否, 中小企业预留份额: 188952.2 元, 其中小微企业预留份额: /元。

采购单位经办人(签章)

采购单位负责人(签章)

主管单位负责人(签章)

财政资金管理业务科室意见

阿克苏地区阿瓦提县委组织部

经办人:

(盖章)

日

资产类采购需财政局资产监督

分管县领导签批意见:

政府采购管理办公室备案:

经办人:

2025年4月7日

年 月 日

注: 1. 本表填报一式四份(采购单位、财政业务科室、政府采购管理办公室、政府采购代理机构各一份),

2. 属进口产品或公开招标数额以上采用非招标方式采购的需附财政部门审批资料一并备案;

3. 属固定资产类严控政府采购计划须附财政资产管理部門出具意见;

4. 属于集中采购目录内项目, 采购人应当委托集中采购机构采购; 属于部门集中采购和分散采购项目采购人可以选择集中采购或社会代理机构采购。

5. 确定为不适宜中小企业政策的项目, 需提供印证资料及说明报政府采购管理科审核。

6. 除购置非固定资产类且采用网上超市下单、服务市场下单两种采购方式外, 资产类采购及其他采购方式需县领导签批后到采购办备

绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室清单

202501778

序号	名称	规格/型号	计量单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	审判台	E1级高密度板贴实木皮, 尺寸: 3500*800*900	张	1	2,000.00	2,000.00	
2	主法官椅	西皮面料. 橡木脚架, 尺寸: 高1.7米	把	1	500.00	500.00	
3	副法官椅	西皮面料. 橡木脚架, 尺寸: 高1.6米	把	2	500.00	1,000.00	
4	书记桌	E1级高密度板贴实木皮, 尺寸: 1200*600*760	张	1	1,000.00	1,000.00	
5	诉讼桌	E1级高密度板贴实木皮, 尺寸: 1600*700*760	张	2	800.00	1,600.00	
6	书记椅/诉讼椅	西皮面料. 橡木脚架, 尺寸: 550*530*1150	把	6	400.00	2,400.00	
7	犯人栏	西皮面料. 橡木脚架, 尺寸: 1200*550*900	张	1	1,100.00	1,100.00	
8	证人桌	E1级高密度板贴实木皮, 尺寸: 1000*600*760	张	1	800.00	800.00	
9	旁听席座椅	E1级高密度板贴实木皮, 尺寸: 1800*550*1100	张	8	400.00	3,200.00	
10	窗帘	布艺窗帘, 尺寸: 2500*2400	m²	24	160.00	3,840.00	
11	摄像头	高清半球摄像头, 技术要求: 全屋覆盖	个	6	350.00	2,100.00	
12	录像机	高清8路录像机, 技术要求: 录像30天	台	1	800.00	800.00	
13	硬盘	10T, 技术要求: 7200RPM	个	1	1,550.00	1,550.00	
14	功放	120W+120W, 技术要求: 高低音可调	台	2	3,250.00	6,500.00	
15	音响	多功能音响, 尺寸: 10寸	个	8	2,800.00	22,400.00	
16	麦克风	无线, 技术要求: 上下可调	个	10	750.00	7,500.00	
17	电视	55寸4K高清, 技术要求: 多功能接入	台	2	2,000.00	4,000.00	
18	机柜	多功能机柜, 尺寸: 900*600*600	个	2	850.00	1,700.00	
19	电子屏	P1.8室内高清, 尺寸: 3940*2020	m²	8	6,500.00	52,000.00	
20	法官锤	实木法官锤, 尺寸: 160*160*250	个	1	360.00	360.00	
21	会议桌	高密度板贴实木皮, 尺寸: 1200*400*760	张	25	350.00	8,750.00	
22	会议椅	高密度板贴实木皮, 尺寸: 900*450*460	把	28	240.00	6,720.00	
23	主席台桌	高密度板贴实木皮, 尺寸: 1400*600*760	张	3	750.00	2,250.00	
				合计		134070	



绍阿人才培训交流中心建设项目-党校实训教室清单

202501778

序号	名称	规格/型号	计量单位	数量	单价(元)	合计(元)	备注
1	吊顶	轻钢龙骨, 防火防潮, 矿棉板, 尺寸: 600*600	m²	200	185.00	37,000.00	
2	顶灯	LED平板灯 55W, 尺寸: 600*600	盏	24	130.00	3,120.00	
3	地台	木龙骨实木木方, 尺寸: 20*30*3000	m²	30	289.00	8,670.00	
4	广告字	PVC镀膜, 尺寸: 0.45*0.45	个	20	140.00	2,800.00	
5	木地板	高密度木地板, 尺寸: 1235*219*7	m²	30	180.00	5,400.00	
6	包管子	4根管, 尺寸: 高度3米	m²	10	380.00	3,800.00	
7	背景墙	木饰面板, 尺寸: 3000*1200	m²	50	360.00	18,000.00	
8	窗套	实木线条, 尺寸: 20*9	m	30	160.00	4,800.00	
9	改水电	电线, 暖气管道, 尺寸: 2.5m²	m²	280	52.00	14,560.00	
10	国徽	铝制, 尺寸: 800	个	1	820.00	820.00	
11	四周墙面	木饰面板, 尺寸: 3000*1200	m²	150	280.00	42,000.00	
12	踢脚线	瓷砖踢脚线, 尺寸: 800*100*80	米	80	25.00	2,000.00	
13	墙面铲除	原有墙面铲除	m²	280	12.00	3,360.00	
14	墙面抹灰	刮腻子	m²	280	35.00	9,800.00	
15	墙面乳胶漆	刷乳胶漆数遍	m²	280	35.00	9,800.00	
				合计		165930	